
Копие   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 

Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение № 
4/, прие 

 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 307 

гр. Левски,  25.04.2013 г. 
 
 
относно: Годишен наем за ползване на земеделски земи от 
общинския поземлен фонд    
 
 
         На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 85, 
ал. 3 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество, 

 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :      

 
I. Определя годишен наем за ползване на земеделски земи от 

ОПФ, лв./дка за стопанската 2013/2014 г. :   
 
  1. Ниви                                                 -    30,00     
  2. Трайни насаждения                        -    42,00       
  3. Ливади                                             -      9,00      
 
II. Определя годишен наем за ползване на мери и пасища от 

ОПФ – 8,00 лв./дка. Наемните цени влизат в сила от 01.01.2014 г. и 
са първоначална тръжна цена при провеждане на публичен търг за 
отдаване под наем на мери и пасища от ОПФ.   

  
III. Наемните цени по т. I са за отдаване под наем на земи от 

ОПФ на малоимотни и безимотни граждани и са първоначална 
тръжна цена при провеждане на публичен търг за отдаване под 
наем на земи от ОПФ. Договорите за отдаване под наем на земи от 
ОПФ на малоимотни и безимотни граждани се сключват в срок до 
31.05.2013 г.  



             
ГЛАСУВАЛИ : 
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.      
 

 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


